
   

 
 

 
 

Vyriausiasis (-ioji) tyrėjas (-a) 

Judaikos tyrimų centre 
   

 
 

Pagrindinės atsakomybės 

- Kartu su Centro vadovu formuoja Centro mokslinės veiklos strategiją ir veiklos planą. 

- Organizuoja ir koordinuoja bibliotekoje vykdomus judaikos mokslo tiriamuosius, edukacinius-informacinius ir leidybinius projektus. 

- Inicijuoja bendrus mokslo tyrimų projektus su kitomis mokslo ir kultūros institucijomis, koordinuoja jų įgyvendinimą. 

- Rengia mokslinius straipsnius, pranešimus konferencijoms, seminarams. 

- Planuoja ir koordinuoja Nacionalinės bibliotekos organizuojamus mokslinius renginius. 

- Organizuoja, koordinuoja ir vykdo informacijos apie judaikos dokumentus pateikimą į Nacionalinės bibliotekos duomenų bazes. 

- Atstovauja Nacionalinei bibliotekai tarpinstituciniuose klausimuose, susijusiuose su Lietuvoje esančiu judaikos kultūros paveldu. 

- Bendradarbiauja su šalies ir užsienio mokslo institucijomis, litvakų organizacijomis bei kultūros centrais, sprendžiant judaikos 
kultūros paveldo apsaugos, tyrimo ir sklaidos klausimus. 

 

Reikalavimai kandidatui 

- Aukštasis universitetinis arba koleginis išsilavinimas (socialinių ar humanitarinių mokslų srityje);Ne mažesnė kaip 1 metų patirtis 
kultūros paveldo tyrimų srityje. 

- Labai geros valstybinės kalbos žinios. 

- Geras darbo kompiuteriu įgūdžių lygis (Microsoft Office programų paketas, biuro įranga). 

- Gebėjimas savarankiškai kaupti, sisteminti, analizuoti informaciją, rengti išvadas ir siūlymus. 

- Mažiausiai dviejų užsienio kalbų mokėjimas (viena iš jų – jidiš arba hebrajų; kita – anglų, vokiečių, prancūzų ar lenkų kalba, ne 
žemesniu kaip B2 lygiu). 

- Gebėjimas organizuoti ir valdyti informacijos bei komunikacijos procesus, ieškoti ir analizuoti informaciją. 

- Gebėjimas struktūruoti ir perteikti informaciją vartotojams, projektuoti informacinius procesus organizacijoje, atstovauti institucijai. 

- Tvirtos Lietuvos mokslo ir kultūros istorijos žinios, supratimas apie šios srities sklaidą užsienyje. 

 

Mes siūlome 

- Įdomų ir prasmingą darbą, kuriame galėsite realizuoti savo potencialą;  

- Patogią darbo vietą bei nemokamą parkavimo vietą Vilniaus centre;  

- Profesinio tobulėjimo galimybes: vidinius ir išorinius mokymus, seminarus.  

 

Atlyginimas 

1 963,94 Eur (neatskaičius mokesčių). 

 

Kaip kandidatuoti?  

Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) lauksime el. paštu karjera@lnb.lt iki 2025 m. liepos mėn. 1 d.   
Laiško pavadinimas – „Vyriausiojo (-ios) tyrėjo (-os) pozicija“.  


